
 
 

Dentanela s.r.o. | Karlovo nám. 31/555. 120 00 Praha 2 | tel: +420 233 375 683 | www.dentanela.cz 

 
 

Průběh bělení PUREWHITENING 
 

 
Průběh bělení PUREWHITENING 

Proč bělit zuby? 

Nejen účes či oblečení, ale i zuby jsou vizitkou každého z nás. Zářivý bílý úsměv nám zvedne 
sebevědomí a otevírá brány jak v profesním, tak i osobním životě. Vybělené zuby nikdy 
nevypadají nepřirozeně - to, co je často omylem pokládáno za nepřirozeně vybělené zuby 
většinou u známých osobností, jsou špatně udělané korunky či fasety. 
 
Před bělením je nutné provést profesionální čištění zubů na dentální hygieně – odstranění 
zubního kamene a pigmentací, zde Vám také rádi sdělíme více informací. 
 
Kdy bělení raději odložit? 

 Během těhotenství 
 Pokud kojíte 

Je garantován odstín minimálně B1 s garancí vrácení peněz - odstín k náhlédnutí v ordinaci 
dentálních hygienistek. Celý proces podstupujete pouze 1x v životě, poté stačí pro udržení 
odstínu jednoduše nasadit nosiče jen 1x za 2 měsíce. 
Jak to bude probíhat? 

 V první návštěvě během pár minut uděláme otisky pro bělící nosiče. 
 Po cca 14 dnech přijde Vaše sada bělicích gelů spolu s bělícími nosiči, poté Vás 

kontaktuje naše recepce a domluvíte si termín pro předání a vysvětlení domácího 
užívání bělící sady, uděláme si fotky před bělením a domluvíme si termín na ordinační 
část bělení. 

 Po 14 dnech domácího bělení přicházíte 15. den na ordinační část bělení, kdy ještě 
korigujeme výsledek ordinančími gely, to trvá asi 1,5 hodiny. 

 Po ordinační části ještě dobělujete 3-7 dní dle faktorů jako životní styl (kouření, atd.), 
věk, výchozí barva či závažnější diskolorace zubní skloviny.  
 
 

Aktuální cenu bělení najdete na našem webu www.dentanela.cz 


